АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 июля  2022 г. № 38
   с.Колено

О внесении   изменений   в  постановление администрации   Коленовского  муниципального образования №12 от 28.03 .2016 г.
«О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Коленовского муниципального образования Екатериновского
муниципального района и урегулированию конфликта интересов »

        В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.04.2022 года № 232«О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», на основании Устава Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района  Саратовской области  администрация Коленовского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести   в  постановление администрации Коленовского муниципального №12 от 28.03.2016 г.«О создании комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих администрации Коленовского муниципального образования Екатериновского  муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 16.5 приложения после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
1.2. приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается)
  2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Коленовского МО:                                                                    А.А. Абрамов

Приложение №1

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Коленовского муниципального образования Екатериновского муниципального района и урегулированию конфликта  интересов
	Председатель комиссии:

	Абрамов Александр Анатольевич – глава администрации Коленовского муниципального  образования

	Заместитель председателя комиссии:
	Свечникова Марина Михайловна – главный специалист администрации Коленовского муниципального образования

	Секретарь комиссии:
	Грибкова Светлана Валентиновна – инспектор ВУР администрации Коленовского муниципального образования

	Члены комиссии:
	Бойкова Татьяна Евгеньевна – депутат Совета депутатов Коленовского муниципального образования

	Силаева Елена Анатольевна – депутат Совета депутатов Коленовского муниципального образования.